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РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  31.05.2018 г. № 2641            
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного 
имущества Республики Коми, 

принимаемого в муниципальную собственность 
муниципального района «Княжпогостский» 

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ        «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Серёгово» от 19.04.2018 г. (исх. № 259), Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», по перечню согласно приложению к настоящему решению.


2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.


3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель 

Председателя Совета района

                                                   Т. И. Бойко

КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Месторасположение имущества
	Первоначальная стоимость имущества, руб.
	Остаточная стоимость имущества, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дизельная электростанция
АД-30С-Т400-1РПМ1, год ввода в эксплуатацию – 08.11.2005 г.
	Республика Коми, Княжпогостский район, с. Серёгово
	228 390,00
	0,00
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Приложение 


к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 31.05.2018 г.  №  264 











